
                                                             

 

 

FTESË PËR PJESËMARRJE NË PANAIRIN “BLEJ SHQIP” 2017 

 

Komuna e Prishtinës në bashkëpunim me Ministrinë e Zhvillimit Ekonomik, Tregtisë 

dhe Sipërmarrjes në Republikën e Shqipërisë, organizon panairin tradicional “Blej 

Shqip” 2017 për nder të ditës së flamurit. Ky panair tashmë tradicional në Komunën e 

Prishtinës mbahet në qendër të qytetit dhe vizitohet nga dhjetëra mijëra qytetarë 

shqiptarë e të huaj dhe ka për synim promovimin e  produkteve nga të gjitha trevat 

shqiptare. 

 

 

Në vijim gjendet informacion mbi detajet e këtij aktiviteti: 

 Vendi ku do të mbahet panairi:   Prishtinë,                                                        

Bulevardi   “Nëna Terezë”   dhe    Sheshi “Zahir Pajaziti”  

 

Kohëzgjatja e panairit:  3 ditë 

Datat:    27, 28 dhe 29 nëntor 2017  

Koha:                10:00 – 24:00 

Hapësira:          Dy prodhues në një tezgë 

 

 

 

Pjesëmarrja është pa pagesë 

 



                                                             

 

Të gjithë pjesëmarrësit e interesuar për të qenë pjesë e panairit ju lutem të 

kontaktoni në komunën e Prishtinës duke e dërguar një e-mail: 

panairiblejshqip@gmail.com, dhe  specifikuar llojin e biznesit dhe produktet me të cilat 

dëshironi të merrni pjesë. 

 

 

Vërejtje: Fermerët e tregut mobil lajmërohen te koordinatori i tregut. 

 

 

Rezervimi i hapësirës do të konfirmohet përmes e-mailit dhe po ashtu do t’iu caktohet 

numri rendor i tezgës ku do ti ekspozoni produktet. 

 

Afati për aplikim është prej:  

17.11.2017-23.11.2017 

 

 

Për informata shtesë kontaktoni: 0037744/196/457 

 

Mirëpresim pjesëmarrjen tuaj 
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